balança, contendo 4 tanques para criança de peixes, casa para funcionários, chiqueiro, galinheiro e pomar com
plantações de pés de cocos. Avalio imóvel com suas benfeitorias edificadas por R$ 100.000,00 (cem mil) por
alqueire, totalizando o valor de R$ 6.830.000,00 (seis milhões, oitocentos trinta mil reais).

 

b) AVALIAÇÃO DO IMÓVEL: R$ 6.830.000,00 (seis milhões, oitocentos trinta mil reais).

 

III) – ÔNUS:

 

AV-1-Mat.238 – Reserva Legal - Feita em 21 de março de 1.991. Por termo de responsabilidade, firmado pelos
proprietários do imóvel da matrícula acima, Jeronimo Leite Bueno e s/m Adin· Bueno Leite, pela autoridade
florestal, Tec.